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Mycket mer än produkter

Professionalism        Engagemang        Kompetens

Unimer erbjuder industrin ett brett och djupt sortiment av kvalitets-

säkrade polymera produkter producerade av utvalda tillverkare samt 

egenutvecklade produkter. Vi tar ansvar för att rätt produkter i beställd 

kvalitet levereras i rätt tid.

Genom en lokal och långsiktig kundnärvaro samt global inköps-

funktion med en väl utvecklad logistik utgör Unimer den naturliga  

samarbetspartnern.

Vi på Unimer drivs av att utveckla våra kundrelationer. Vi ser personliga 

möten som avgörande för att förstå kundens applikationer och behov, 

samtidigt som det ger oss möjlighet att erbjuda vår unika kompetens.

Till vår glädje finner vi att våra kundrelationer ofta blir långa. Kanske 

beror det på vår strävan att finna rätt produkt eller lösning för varje 

specifikt projekt och att vi är noga med att hålla utlovad leveranstid.



Inom vårt affärsområde Bygg & Energi erbjuder vi ett urval av produkter för byggindustrin och energiområdet. Våra 
produkter finns inom vitt skilda områden som ventilation, akustik och luftbehandlingssystem. 

Därutöver har vi ett brett sortiment av tätningslister i både borst och gummi för olika typer av byggkonstruktioner 
till exempel, dörrar, fönster, portar och olika typer av skjutpartier. 

Flexibla slangar och kanaler
Unimer är en komplett leverantör av flexibel slang. Vi erbjuder 
ett flertal lösningar av flexibla anslutningsslangar och kanaltill-
behör för ventilationssystem inom många användningsområden.

Slangar i svårantändligt PVC-belagd glasfiberarmerad 
duk med stålspiral för imkanaler och andra anpass-
ningskanalar. De är lätta, formstabila och böjbara, och 
finns även med PVC belagd polyesterväv som lämpar 
sig för punktutsug. 

Flexrör  för montering i trånga omgivningar och flexibel  
anpassning mot don och stosar i olika dimensioner.

Flexibla aluminiumkanaler/rör komprimerade ned till 
ungefär 1/3 av brukslängden. De är främst avsedda att  
användas som anslutning mellan don och ventila-
tionskanal. Röret är tillverkat av korrugerat, hopfalsat  
aluminiumband och kan lätt böjas och tryckas ihop igen.

För tillfälliga ventilationslösningar vid exempelvis 
friblåsning vid vattenskador finns tunna, flexibla och 
slitstarka slangar i polyuretan.

Isolerstrumpor i olika tjocklekar för ventilationskanaler 
med krav på kondensskydd och/eller termisk isolering. 
Vi erbjuder även förisolerade ventilationslangar.

Flexibla    och    utdragbara     ljuddämpare     för     anslutning      mot  
tilluftsdon.

Högflexibla  sydda slangar   i   PVC eller Neprenbelagd väv 
på kraftig stålspiral med skoning. Används för transport  
och utsug av luft, rök, stoft och damm, t ex byggtorkar 
och luftkonditionering i industriell miljö. Slangarna är  
speciellt lämpliga vid mobila anläggningar.

Tätningslister
Unimer Tätningslister finns i olika material för mångskiftande 
användningsområden. Vår styrka är borstlist och borsttätning 
för minimal friktion i rörliga partier. Sortimentet har genom åren 
utvecklats och innefattar idag även glasningslister, släplister, och 
dammtätningslister. Vi erbjuder också tillbehör som aluminium-
hållare, plastbelagda kullager för skjutpartier och tillhörande 
enklare lås. 

Borsttätning tätar mot drag, damm, vatten och ljud. De används 
i olika inglasningssystem med aluminiumprofil för balkonger 
och uterum. Ett annat område är kompletta profilsystem med 
borsttätning för olika typer av roterande värmeväxlare. 

Borstlister skyddar utmärkt mot damm, smuts och vätska samt 
isolerar mot värme, kyla och ljud. Borstlister används bland annat 
för tätning av dörrar och portar, kanttätning till transportörer samt 
rulltrappor och inredningssystem.

Vibrationselement
För att reducera och undvika störande ljud och skadliga  
vibrationer har Unimer ett brett sortiment av vibrationselement       
anpassade för fläktar, generatorinstallationer och övriga energi-
installationer. Vi har också produkter lämpliga för broar och 
tunnelbyggen.

Polyuretan
Polyuretan är en slitstark elastomer som har god motståndskraft 
mot flera kemikalier, lösningsmedel, syror och alkalier. Mate-
rialet har dessutom god resistens mot olja och bensin och är 
väder- och ozonbeständigt. Vi erbjuder detaljer som kan vatten-
skäras från plattor alternativt varmgjutas i öppen form. Exempel 
på produkter är skyddslock i skummat polyuretan för dag-
vattenbrunnar och olika konstruktionselement i gjutelast som  
plattor, stavar mm.

Byggkonstruktion
Vårt sortiment för byggproduktion innehåller flexibla kanaler och 
slangar för ventilation och utsug. Vi har även flexibla plaströr 
anpassade för produkter inom VVS till exempel vattenlås.

Vi har marknadens bredaste sortiment av borstlister och borst-
tätning för olika aluminiumprofilsystem såsom inglasningssystem, 
inredning för butikssystem, garderober och duschkabiner etc. Vi 
kan tillverka enligt önskemål och leverera efter behov i kapade 
längder, monterat i profil eller i hållare.

Energisystem
Hos Unimer finner du också ett flertal produkter till olika app-
likationer inom energiområdet, bland annat för

•   Värmeväxlare
•   Värmepumpar
•   Kompressorer
•   Pelletsbrännare
•   Lösullsisolering

Vi arbetar här med produktlösningar som vibrationsisolatorer, 
tätningslister, flexibla slanglösningar samt kundanpassat form-
gummi.

Inredning och Interiör
Unimer har ett brett sortiment av kabelskyddsslang för förlägg-
ning och mekaniskt skydd av kablage i olika tillämpningar. Vi 
erbjuder bl a olika typer av slang för uttagsstavar för kontor samt 
borstlister för skydd av synliga kablar i t.ex informationsdiskar, 
paneler och hyllplan för butiksinredningar.
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